HARIDUS- JA
TEADUSMINISTEERIUM

Tartu Kunstikool 6.03.2026 nr 9.2-2/26/1415

Tartu Kunstikooli nounike kogu koosseisu
moodustamine

Kutsedppeasutuse seaduse § 4 1oike 1, § 18 16ike 2, haridus- ja teadusministri 16. detsembri
2013. a mairuse nr 38 ,,Kutsedppeasutuse ndunike kogu moodustamise ja tegutsemise kord §
3 alusel ning arvesse vottes haridus- ja teadusministri 27. veebruari 2026. aasta késkkirja nr
1.1-2/26/44 ,Volituse andmine riigikoolide pidamisega seotud otsuste ja toimingute
tegemiseks* punkti 1.10:

1. Moodustan Tartu Kunstikooli ndunike kogu jargmises koosseisus:
1.1. Karin Ruul — Haridus- ja Teadusministeeriumi esindaja, kontakt: karin.ruul@hm.ee;

1.2. Raili Mumm — Eesti To6tukassa esindaja, Tartumaa osakonna biiroojuhataja, kontakt:
raili. mumm@tootukassa.ee;

1.3. Jiri Tintera — Tartu Linnavalitsuse esindaja, linnaarhitekt,  kontakt:
jiri.tintera@tartu.ee;

1.4. Eike Eplik — Tartu Kunstnike Liidu esindaja, juhatuse liige ja tegevkunstnik, kontakt:
oravoravorav(@gmail.com;

1.5. Katrin Maask — Tartu Kunstnike Liidu esindaja, kunstnik, kontakt:
kata@kuumaastik.ee;

1.6. Kaire Rannik — Eesti Disainikeskuse esindaja, disainerite suuna juht, kontakt:
kaire.rannik(@disainikeskus.ee;

1.7. Keret Altpere — Eesti Disainerite Liidu esindaja, Tartu erakool, kontakt:
keret.altpere@tartuerakool.ee;

1.8. Johanna Jdekalda — Kultuuriministeeriumi esindaja, arhitektuuri- ja disainindunik,
kontakt: johanna.joekalda@kul.ee;

1.9. Ivar Sakk — Eesti Kunstnike Liidu esindaja, Eesti Kunstiakadeemia graafilise disaini
osakonna professor, kontakt: ivar.sakk(@artun.ee;
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1.10. Tiiiine-Kristin Vaikla — Eesti Kunstnike Liidu esindaja, Liidu president, kontakt:
tyyne-kristin.vaikla@eaa.ee;

1.11. Nele Erikson — Turundajate Liidu esindaja, Nope agentuuri asutaja/loovjuht/disainer,
kontakt: nele@nope.ce.

2. Tartu Kunstikooli ndunike kogu volituste alguseks loetakse 02. mérts 2026. a. Nounike kogu
on moodustatud viieks aastaks.

Kéesolevat otsust on voimalik vaidlustada 30 pdeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades
kaebuse Tartu Halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sétestatud korras.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Sigre Kuiv

riigikoolide osakonna ndunik
osakonnajuhataja iilesannetes

Koopia: Eesti Tootukassa/Raili Mumm; Tartu Linnavalitsus/Jiri Tintera; Tartu Kunstnike
Liit/Eike Eplik, Katrin Maask; Eesti Disainikeskus/Kaire Rannik; Eesti Disainerite Liit/Keret
Altpere; Kultuuriministeerium/Johanna Joekalda; Eesti Kunstnike Liit/Ivar Sakk, Tiitine-Kristin
Vaikla; Turundajate Liit/Nele Erikson

Marelle Moll
7350112
marelle.moll@hm.ee
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